
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 02:44

Link do produktu: http://www.puchacz.net/pokrowiec-na-bron-wisport-120-braz-p-7326.html

  
Pokrowiec na broń WISPORT
120+ brąz

Cena 799,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Akc001947

Producent Wisport

Opis produktu
Pokrowiec do transportu i ochrony broni myśliwskiej, wiatrówek i replik airsoftowych. Zabezpiecza ładunek i zapewnia
dyskrecję w miejscach publicznych.

Pokrowiec wykonany z Cordury chroni przed zabrudzeniem i uszkodzeniem broni. Prosty i funkcjonalny system nośny
umożliwia przenoszenie go na plecach. Dodatkowe uchwyty pozwalają zawiesić pokrowiec na ramieniu lub nieść go w ręce.

Wypełnienie pokrowca stanowi wytłaczana pianka o przestrzennej strukturze zapewniająca doskonałą ochronę dla broni.
Zapobiega ona przesuwaniu się jej wewnątrz pokrowca. Dla jeszcze lepszego unieruchomienia sprzętu umieszczono systemy
troków na obu ściankach pokrowca.

Dzięki przegrodzie wewnątrz pokrowca, możliwe jest umieszczenie dwóch sztuk broni w pokrowcu. Przegroda chroni przed
stykaniem się sprzętu ze sobą.

Pokrowiec jest przystosowany do przenoszenia broni o długości powyżej 120 cm dzięki wyjmowanemu „rękawowi” który
pozwala na transport broni o długości maksymalnej 145 cm. Z zewnątrz posiada on dwie kieszenie na dodatkowy ekwipunek
(tarcze, amunicję, akcesoria do broni itp.)

System nośny umożliwiający transport na plecach
Uchwyty do przenoszenia w ręce bądź na ramieniu
Wewnętrzne troki unieruchamiające transportowany sprzęt na obu ściankach
Przegroda umożliwiająca transport dwóch sztuk broni w jednym pokrowcu
System troków umożliwiający mocowanie dodatkowego ekwipunku od zewnątrz
Panel ID do mocowania morale patches lub narzepki Wisport – Proudly Made in Poland
Dwie kieszenie z organizerem
Zabezpieczony zamek główny
Przestrzenne wytłaczane wypełnienie (wymienne)
Rękaw wydłużający pokrowiec (25 cm)

Wymiary pokrowca: 120×33 cm (po wydłużeniu: 145×33 cm)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.puchacz.net/pokrowiec-na-bron-wisport-120-braz-p-7326.html
http://www.tcpdf.org

